
Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Italský systém / Ital - Nerez

ITAL TĚSNĚNÍ NR - Kruhové těsnění z černé paragumy
Kód produktu: 30212

Pracovní teplota: -40°C až +80°C

Materiál produktu: NR - černá paraguma

Materiál těsnění: --

Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty

Použití produktu: Tlakové aplikace s chemickými roztoky

Zkrácená poznámka: Dobrá odolnost i mořské vodě

Excelentní odolnost vůči abrazi a výborná odolnost

koncentrovaným kyselinám. Není vhodná pro oleje či

mastnoty. Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice,

hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.

Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní tlak Tloušťka Kóta A Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

060MITGN 60 mm 10 bar 10 mm 105 0,035 kg 1 ks 59,00 Kč

080MITGN 80 mm 10 bar 11 mm 125 0,04 kg 1 ks 25,00 Kč

100MITGN 100 mm 10 bar 12 mm 148 0,05 kg 1 ks 31,00 Kč

120MITGN 120 mm 10 bar 15 mm 170 0,11 kg 1 ks 51,00 Kč

150MITGN 150 mm 10 bar 15 mm 205 0,13 kg 1 ks 74,00 Kč

200MITGN 200 mm 10 bar 18 mm 270 0,25 kg 1 ks 159,00 Kč

TIP


	ITAL TĚSNĚNÍ NR - Kruhové těsnění z černé paragumy
	Varianty zboží


